

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/02/2019 a 28/02/2019)
 (Quantidades e Valores Adjudicados)

Tipo	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL: 236 - Recauchutagem de Pneu 1.000 x 20 Borrachudo - UN: Un							
Processo	8/2018	20/02/2019	1	F. VACHILESKI & CIA LTDA	4,000	454,5310	1.818,12
Totais do Material.....:					4,000		1.818,12
MATERIAL: 7805 - Recauchutagem pneu 1000R20 Borrachudo frio - UN: Sv.							
Processo	8/2018	20/02/2019	4	F. VACHILESKI & CIA LTDA	5,000	466,9843	2.334,92
Totais do Material.....:					5,000		2.334,92
MATERIAL: 7810 - Recauchutagem pneu 1400-24 Borrachudo Quente - UN: Sv.							
Processo	8/2018	20/02/2019	10	F. VACHILESKI & CIA LTDA	3,000	1.083,4036	3.250,21
Totais do Material.....:					3,000		3.250,21
MATERIAL: 9443 - Gás de cozinha - UN: Un							
Processo	54/2018	11/02/2019	1	Mercado Palmares Ltda	7,000	80,0000	560,00
Processo	54/2018	12/02/2019	1	Mercado Palmares Ltda	2,000	80,0000	160,00
Processo	54/2018	13/02/2019	1	Mercado Palmares Ltda	1,000	80,0000	80,00
Processo	54/2018	20/02/2019	1	Mercado Palmares Ltda	6,000	80,0000	480,00
Processo	54/2018	22/02/2019	1	Mercado Palmares Ltda	1,000	80,0000	80,00
Totais do Material.....:					17,000		1.360,00
MATERIAL: 9833 - BOLACHA DOCE (tipo Maria, coco ou maisena). - UN: Pct							
Processo	53/2018	12/02/2019	5	ENIO DELAZERI EIRELLI	50,000	9,5284	476,42
Processo	53/2018	21/02/2019	5	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	9,5284	95,28
Processo	53/2018	28/02/2019	5	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	9,5284	95,28
Processo	53/2018	28/02/2019	5	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	9,5284	95,28
Totais do Material.....:					80,000		762,26
MATERIAL: 9855 - Farinha de Milho Especial - UN: Pct							
Processo	53/2018	12/02/2019	9	ENIO DELAZERI EIRELLI	50,000	11,5998	579,99

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/02/2019 a 28/02/2019)
 (Quantidades e Valores Adjudicados)

Tipo	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL: 9855 - Farinha de Milho Especial - UN: Pct							
Processo	53/2018	21/02/2019	9	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	11,5998	116,00
Processo	53/2018	28/02/2019	9	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	11,5998	116,00
Processo	53/2018	28/02/2019	9	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	11,5998	116,00
Totais do Material.....:					80,000		927,99
MATERIAL: 10027 - VINAGRE BRANCO. - UN: und							
Processo	53/2018	12/02/2019	17	ENIO DELAZERI EIRELLI	50,000	1,5190	75,95
Processo	53/2018	21/02/2019	17	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	1,5190	15,19
Processo	53/2018	28/02/2019	17	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	1,5190	15,19
Processo	53/2018	28/02/2019	17	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	1,5190	15,19
Totais do Material.....:					80,000		121,52
MATERIAL: 10389 - Açúcar cristal - UN: Pct							
Processo	3/2019	20/02/2019	8	ENIO DELAZERI EIRELLI	2,000	9,6692	19,34
Processo	3/2019	20/02/2019	8	ENIO DELAZERI EIRELLI	8,000	9,6692	77,35
Processo	3/2019	20/02/2019	8	ENIO DELAZERI EIRELLI	4,000	9,6692	38,68
Processo	3/2019	20/02/2019	8	ENIO DELAZERI EIRELLI	12,000	9,6692	116,03
Totais do Material.....:					26,000		251,40
MATERIAL: 10391 - Açúcar refinado. - UN: Pct							
Processo	53/2018	12/02/2019	2	ENIO DELAZERI EIRELLI	50,000	10,6792	533,96
Processo	53/2018	21/02/2019	2	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	10,6792	106,79
Processo	53/2018	28/02/2019	2	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	10,6792	106,79
Processo	53/2018	28/02/2019	2	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	10,6792	106,79
Processo	3/2019	20/02/2019	9	ENIO DELAZERI EIRELLI	2,000	9,6333	19,27
Totais do Material.....:					82,000		873,60
MATERIAL: 10392 - Aipim. - UN: Kg							
Processo	3/2019	08/02/2019	11	Mercado Palmares Ltda	12,000	4,4111	52,93
Processo	3/2019	15/02/2019	11	Mercado Palmares Ltda	12,000	4,4111	52,93

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/02/2019 a 28/02/2019)
 (Quantidades e Valores Adjudicados)

Tipo	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL: 10392 - Aipim. - UN: Kg							
Processo	3/2019	15/02/2019	11	Mercado Palmares Ltda	16,000	4,4111	70,58
Processo	3/2019	15/02/2019	11	Mercado Palmares Ltda	8,000	4,4111	35,29
Processo	3/2019	26/02/2019	11	Mercado Palmares Ltda	8,000	4,4111	35,29
Totais do Material.....:					56,000		247,02
MATERIAL: 10393 - Acolatado em pó instantâneo - UN: Pct							
Processo	53/2018	12/02/2019	1	ENIO DELAZERI EIRELLI	50,000	10,6791	533,96
Processo	53/2018	21/02/2019	1	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	10,6791	106,79
Processo	53/2018	28/02/2019	1	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	10,6791	106,79
Processo	53/2018	28/02/2019	1	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	10,6791	106,79
Processo	3/2019	20/02/2019	7	ENIO DELAZERI EIRELLI	8,000	9,2857	74,29
Processo	3/2019	20/02/2019	7	ENIO DELAZERI EIRELLI	4,000	9,2857	37,14
Processo	3/2019	20/02/2019	7	ENIO DELAZERI EIRELLI	8,000	9,2857	74,29
Totais do Material.....:					100,000		1.040,05
MATERIAL: 10396 - Amido de Milho.. - UN: Pct							
Processo	3/2019	20/02/2019	15	ENIO DELAZERI EIRELLI	2,000	3,1000	6,20
Processo	3/2019	20/02/2019	15	ENIO DELAZERI EIRELLI	2,000	3,1000	6,20
Processo	3/2019	20/02/2019	15	ENIO DELAZERI EIRELLI	4,000	3,1000	12,40
Totais do Material.....:					8,000		24,80
MATERIAL: 10399 - Banana prata - UN: Kg							
Processo	3/2019	08/02/2019	19	Mercado Palmares Ltda	30,000	2,0844	62,53
Processo	3/2019	08/02/2019	19	Mercado Palmares Ltda	45,000	2,0844	93,80
Processo	3/2019	15/02/2019	19	Mercado Palmares Ltda	30,000	2,0844	62,53
Processo	3/2019	15/02/2019	19	Mercado Palmares Ltda	8,000	2,0844	16,68
Processo	3/2019	15/02/2019	19	Mercado Palmares Ltda	45,000	2,0844	93,80
Processo	3/2019	20/02/2019	19	Mercado Palmares Ltda	40,000	2,0844	83,38
Processo	3/2019	20/02/2019	19	Mercado Palmares Ltda	25,000	2,0844	52,11
Processo	3/2019	26/02/2019	19	Mercado Palmares Ltda	8,000	2,0844	16,68
Totais do Material.....:					231,000		481,51

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/02/2019 a 28/02/2019)
 (Quantidades e Valores Adjudicados)

Tipo	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL: 10400 - Banha refinada - UN: Kg							
Processo	3/2019	20/02/2019	20	Mercado Palmares Ltda	6,000	6,2143	37,29
Processo	3/2019	20/02/2019	20	Mercado Palmares Ltda	6,000	6,2143	37,29
Processo	3/2019	20/02/2019	20	Mercado Palmares Ltda	4,000	6,2143	24,86
Processo	3/2019	20/02/2019	20	Mercado Palmares Ltda	2,000	6,2143	12,43
Totais do Material.....:					18,000		111,87
MATERIAL: 10402 - Batata doce.. - UN: Kg							
Processo	3/2019	08/02/2019	22	Mercado Palmares Ltda	12,000	1,3913	16,70
Totais do Material.....:					12,000		16,70
MATERIAL: 10403 - Batata inglesa (tipo monalisa) - UN: Kg							
Processo	3/2019	08/02/2019	23	Mercado Palmares Ltda	30,000	1,3597	40,79
Processo	3/2019	08/02/2019	23	Mercado Palmares Ltda	20,000	1,3597	27,19
Processo	3/2019	08/02/2019	23	Mercado Palmares Ltda	20,000	1,3597	27,19
Processo	3/2019	15/02/2019	23	Mercado Palmares Ltda	8,000	1,3597	10,88
Processo	3/2019	20/02/2019	23	Mercado Palmares Ltda	20,000	1,3597	27,19
Processo	3/2019	20/02/2019	23	Mercado Palmares Ltda	30,000	1,3597	40,79
Processo	3/2019	26/02/2019	23	Mercado Palmares Ltda	8,000	1,3597	10,88
Totais do Material.....:					136,000		184,91
MATERIAL: 10405 - Beterraba.. - UN: Kg							
Processo	3/2019	15/02/2019	24	Mercado Palmares Ltda	12,000	1,5178	18,21
Processo	3/2019	15/02/2019	24	Mercado Palmares Ltda	22,000	1,5178	33,39
Processo	3/2019	20/02/2019	24	Mercado Palmares Ltda	8,000	1,5178	12,14
Totais do Material.....:					42,000		63,74
MATERIAL: 10408 - Biscoito salgado (tipo integral). - UN: Pct							
Processo	53/2018	12/02/2019	18	ENIO DELAZERI EIRELLI	50,000	4,6767	233,84
Processo	53/2018	21/02/2019	18	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	4,6767	46,77
Processo	53/2018	28/02/2019	18	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	4,6767	46,77

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/02/2019 a 28/02/2019)
 (Quantidades e Valores Adjudicados)

Tipo	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL: 10408 - Biscoito salgado (tipo integral). - UN: Pct							
Processo	53/2018	28/02/2019	18	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	4,6767	46,77
Totais do Material.....:					80,000		374,15
MATERIAL: 10410 - Café. - UN: Pct							
Processo	53/2018	12/02/2019	6	ENIO DELAZERI EIRELLI	50,000	8,5433	427,17
Processo	53/2018	21/02/2019	6	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	8,5433	85,43
Processo	53/2018	28/02/2019	6	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	8,5433	85,43
Processo	53/2018	28/02/2019	6	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	8,5433	85,43
Processo	3/2019	20/02/2019	32	ENIO DELAZERI EIRELLI	24,000	9,6544	231,71
Processo	3/2019	20/02/2019	32	ENIO DELAZERI EIRELLI	12,000	9,6544	115,85
Totais do Material.....:					116,000		1.031,02
MATERIAL: 10417 - Carne bovina tipo moída - UN: Kg							
Processo	3/2019	08/02/2019	40	Mercado Palmares Ltda	18,000	10,8654	195,58
Processo	3/2019	08/02/2019	40	Mercado Palmares Ltda	28,000	10,8654	304,23
Processo	3/2019	08/02/2019	40	Mercado Palmares Ltda	28,000	10,8654	304,23
Processo	3/2019	15/02/2019	40	Mercado Palmares Ltda	14,000	10,8654	152,12
Processo	3/2019	26/02/2019	40	Mercado Palmares Ltda	14,000	10,8654	152,12
Totais do Material.....:					102,000		1.108,28
MATERIAL: 10418 - Carne de frango (tipo sassami). - UN: Kg							
Processo	3/2019	08/02/2019	42	AGN FRIOS LTDA	40,000	9,3182	372,73
Processo	3/2019	08/02/2019	42	AGN FRIOS LTDA	36,000	9,3182	335,46
Processo	3/2019	08/02/2019	42	AGN FRIOS LTDA	65,000	9,3182	605,68
Totais do Material.....:					141,000		1.313,87
MATERIAL: 10419 - Carne de frango (tipo coxa e sobrecoxa/sem dorso). - UN: Kg							
Processo	3/2019	15/02/2019	41	AGN FRIOS LTDA	34,000	5,7708	196,21
Processo	3/2019	20/02/2019	41	AGN FRIOS LTDA	40,000	5,7708	230,83
Processo	3/2019	20/02/2019	41	AGN FRIOS LTDA	65,000	5,7708	375,10

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/02/2019 a 28/02/2019)
 (Quantidades e Valores Adjudicados)

Tipo	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL: 10419 - Carne de frango (tipo coxa e sobrecoxa/sem dorso). - UN: Kg							
Processo	3/2019	20/02/2019	41	AGN FRIOS LTDA	34,000	5,7708	196,21
Processo	3/2019	20/02/2019	41	AGN FRIOS LTDA	34,000	5,7708	196,21
Processo	3/2019	26/02/2019	41	AGN FRIOS LTDA	34,000	5,7708	196,21
Totais do Material.....:					241,000		1.390,77
MATERIAL: 10420 - Carne suína (tipo lombo). - UN: Kg							
Processo	3/2019	08/02/2019	43	Mercado Palmares Ltda	26,000	10,9483	284,66
Processo	3/2019	08/02/2019	43	Mercado Palmares Ltda	32,000	10,9483	350,35
Processo	3/2019	08/02/2019	43	Mercado Palmares Ltda	14,000	10,9483	153,28
Processo	3/2019	15/02/2019	43	Mercado Palmares Ltda	20,000	10,9483	218,97
Processo	3/2019	26/02/2019	43	Mercado Palmares Ltda	20,000	10,9483	218,97
Totais do Material.....:					112,000		1.226,23
MATERIAL: 10421 - Cebola - UN: Kg							
Processo	3/2019	08/02/2019	44	Mercado Palmares Ltda	10,000	1,6759	16,76
Processo	3/2019	08/02/2019	44	Mercado Palmares Ltda	8,000	1,6759	13,41
Processo	3/2019	08/02/2019	44	Mercado Palmares Ltda	10,000	1,6759	16,76
Processo	3/2019	15/02/2019	44	Mercado Palmares Ltda	6,000	1,6759	10,06
Processo	3/2019	20/02/2019	44	Mercado Palmares Ltda	10,000	1,6759	16,76
Processo	3/2019	20/02/2019	44	Mercado Palmares Ltda	10,000	1,6759	16,76
Processo	3/2019	26/02/2019	44	Mercado Palmares Ltda	6,000	1,6759	10,06
Totais do Material.....:					60,000		100,57
MATERIAL: 10425 - Chá mate camomila - UN: Cxa							
Processo	3/2019	20/02/2019	48	ENIO DELAZERI EIRELLI	8,000	1,9313	15,45
Processo	3/2019	20/02/2019	48	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	1,9313	19,31
Processo	3/2019	20/02/2019	48	ENIO DELAZERI EIRELLI	6,000	1,9313	11,59
Processo	3/2019	20/02/2019	48	ENIO DELAZERI EIRELLI	14,000	1,9313	27,04
Processo	3/2019	20/02/2019	48	ENIO DELAZERI EIRELLI	4,000	1,9313	7,73
Totais do Material.....:					42,000		81,12

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/02/2019 a 28/02/2019)
 (Quantidades e Valores Adjudicados)

Tipo	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL: 10426 - Cha mate erva doce... - UN: Cxa							
Processo	3/2019	20/02/2019	50	ENIO DELAZERI EIRELLI	14,000	1,9188	26,86
Processo	3/2019	20/02/2019	50	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	1,9188	19,19
Processo	3/2019	20/02/2019	50	ENIO DELAZERI EIRELLI	8,000	1,9188	15,35
Processo	3/2019	20/02/2019	50	ENIO DELAZERI EIRELLI	4,000	1,9188	7,68
Processo	3/2019	20/02/2019	50	ENIO DELAZERI EIRELLI	6,000	1,9188	11,51
Totais do Material.....:					42,000		80,59
MATERIAL: 10427 - Chá mate tostado natural - UN: Cxa							
Processo	3/2019	20/02/2019	51	ENIO DELAZERI EIRELLI	8,000	3,7750	30,20
Processo	3/2019	20/02/2019	51	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	3,7750	37,75
Processo	3/2019	20/02/2019	51	ENIO DELAZERI EIRELLI	6,000	3,7750	22,65
Processo	3/2019	20/02/2019	51	ENIO DELAZERI EIRELLI	4,000	3,7750	15,10
Processo	3/2019	20/02/2019	51	ENIO DELAZERI EIRELLI	14,000	3,7750	52,85
Totais do Material.....:					42,000		158,55
MATERIAL: 10428 - Chá mate cidreira - UN: Cxa							
Processo	3/2019	20/02/2019	49	ENIO DELAZERI EIRELLI	14,000	1,9375	27,13
Processo	3/2019	20/02/2019	49	ENIO DELAZERI EIRELLI	6,000	1,9375	11,63
Processo	3/2019	20/02/2019	49	ENIO DELAZERI EIRELLI	4,000	1,9375	7,75
Processo	3/2019	20/02/2019	49	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	1,9375	19,38
Processo	3/2019	20/02/2019	49	ENIO DELAZERI EIRELLI	8,000	1,9375	15,50
Totais do Material.....:					42,000		81,39
MATERIAL: 10431 - Colorífico em pó. - UN: Pct							
Processo	3/2019	20/02/2019	53	ENIO DELAZERI EIRELLI	2,000	3,8500	7,70
Processo	3/2019	20/02/2019	53	ENIO DELAZERI EIRELLI	4,000	3,8500	15,40
Processo	3/2019	20/02/2019	53	ENIO DELAZERI EIRELLI	2,000	3,8500	7,70
Processo	3/2019	20/02/2019	53	ENIO DELAZERI EIRELLI	8,000	3,8500	30,80
Totais do Material.....:					16,000		61,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/02/2019 a 28/02/2019)
 (Quantidades e Valores Adjudicados)

Tipo	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL: 10434 - Creme de leite.. - UN: uni							
Processo	3/2019	20/02/2019	57	ENIO DELAZERI EIRELLI	14,000	2,2458	31,44
Processo	3/2019	20/02/2019	57	ENIO DELAZERI EIRELLI	6,000	2,2458	13,47
Processo	3/2019	20/02/2019	57	ENIO DELAZERI EIRELLI	8,000	2,2458	17,97
Totais do Material.....:					28,000		62,88
MATERIAL: 10436 - Doce em pasta - UN: uni							
Processo	53/2018	12/02/2019	7	ENIO DELAZERI EIRELLI	50,000	7,2729	363,65
Processo	53/2018	21/02/2019	7	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	7,2729	72,73
Processo	53/2018	28/02/2019	7	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	7,2729	72,73
Processo	53/2018	28/02/2019	7	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	7,2729	72,73
Processo	3/2019	20/02/2019	59	ENIO DELAZERI EIRELLI	4,000	6,2071	24,83
Totais do Material.....:					84,000		606,67
MATERIAL: 10437 - Doce de leite tipo mu-mu - UN: uni							
Processo	3/2019	20/02/2019	58	ENIO DELAZERI EIRELLI	4,000	8,7071	34,83
Totais do Material.....:					4,000		34,83
MATERIAL: 10440 - Farinha de biju tipo amarela - UN: Pct							
Processo	53/2018	12/02/2019	8	ENIO DELAZERI EIRELLI	50,000	4,7412	237,06
Processo	53/2018	21/02/2019	8	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	4,7412	47,41
Processo	53/2018	28/02/2019	8	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	4,7412	47,41
Processo	53/2018	28/02/2019	8	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	4,7412	47,41
Processo	3/2019	20/02/2019	62	ENIO DELAZERI EIRELLI	4,000	3,3429	13,37
Processo	3/2019	20/02/2019	62	ENIO DELAZERI EIRELLI	4,000	3,3429	13,37
Processo	3/2019	20/02/2019	62	ENIO DELAZERI EIRELLI	4,000	3,3429	13,37
Processo	3/2019	20/02/2019	62	ENIO DELAZERI EIRELLI	8,000	3,3429	26,74
Totais do Material.....:					100,000		446,14
MATERIAL: 10442 - Farinha de milho tipo fubá - UN: Pct							
Processo	3/2019	20/02/2019	63	ENIO DELAZERI EIRELLI	6,000	2,1455	12,87

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/02/2019 a 28/02/2019)
 (Quantidades e Valores Adjudicados)

Tipo	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL: 10442 - Farinha de milho tipo fubá - UN: Pct							
Processo	3/2019	20/02/2019	63	ENIO DELAZERI EIRELLI	5,000	2,1455	10,73
Processo	3/2019	20/02/2019	63	ENIO DELAZERI EIRELLI	5,000	2,1455	10,73
Processo	3/2019	20/02/2019	63	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	2,1455	21,46
Totais do Material.....:					26,000		55,79
MATERIAL: 10445 - Farinha de trigo - UN: Pct							
Processo	53/2018	12/02/2019	10	ENIO DELAZERI EIRELLI	50,000	10,6792	533,96
Processo	53/2018	21/02/2019	10	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	10,6792	106,79
Processo	53/2018	28/02/2019	10	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	10,6792	106,79
Processo	53/2018	28/02/2019	10	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	10,6792	106,79
Processo	3/2019	20/02/2019	64	ENIO DELAZERI EIRELLI	5,000	10,1750	50,88
Processo	3/2019	20/02/2019	64	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	10,1750	101,75
Processo	3/2019	20/02/2019	64	ENIO DELAZERI EIRELLI	2,000	10,1750	20,35
Processo	3/2019	20/02/2019	64	ENIO DELAZERI EIRELLI	15,000	10,1750	152,63
Totais do Material.....:					112,000		1.179,94
MATERIAL: 10446 - Feijão preto - UN: Pct							
Processo	53/2018	12/02/2019	11	ENIO DELAZERI EIRELLI	100,000	4,2164	421,64
Processo	53/2018	21/02/2019	11	ENIO DELAZERI EIRELLI	20,000	4,2164	84,33
Processo	53/2018	28/02/2019	11	ENIO DELAZERI EIRELLI	20,000	4,2164	84,33
Processo	53/2018	28/02/2019	11	ENIO DELAZERI EIRELLI	20,000	4,2164	84,33
Processo	3/2019	20/02/2019	69	ENIO DELAZERI EIRELLI	15,000	3,6986	55,48
Processo	3/2019	20/02/2019	69	ENIO DELAZERI EIRELLI	25,000	3,6986	92,47
Processo	3/2019	20/02/2019	69	ENIO DELAZERI EIRELLI	30,000	3,6986	110,96
Processo	3/2019	20/02/2019	69	ENIO DELAZERI EIRELLI	16,000	3,6986	59,18
Totais do Material.....:					246,000		992,72
MATERIAL: 10447 - Feijão de vagem - UN: Kg							
Processo	3/2019	08/02/2019	68	Mercado Palmares Ltda	8,000	3,9447	31,56
Processo	3/2019	08/02/2019	68	Mercado Palmares Ltda	12,000	3,9447	47,34
Totais do Material.....:					20,000		78,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/02/2019 a 28/02/2019)
 (Quantidades e Valores Adjudicados)

Tipo	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL: 10449 - Fermento em pó químico - UN: uni							
Processo	3/2019	20/02/2019	71	Mercado Palmares Ltda	4,000	2,9900	11,96
Processo	3/2019	20/02/2019	71	Mercado Palmares Ltda	4,000	2,9900	11,96
Processo	3/2019	20/02/2019	71	Mercado Palmares Ltda	8,000	2,9900	23,92
Processo	3/2019	20/02/2019	71	Mercado Palmares Ltda	10,000	2,9900	29,90
Processo	3/2019	20/02/2019	71	Mercado Palmares Ltda	6,000	2,9900	17,94
Processo	3/2019	20/02/2019	71	Mercado Palmares Ltda	12,000	2,9900	35,88
Totais do Material.....:					44,000		131,56
MATERIAL: 10451 - Gelatina em pó pacote 1kg. - UN: Pct							
Processo	53/2018	12/02/2019	15	ENIO DELAZERI EIRELLI	50,000	4,8701	243,51
Processo	53/2018	21/02/2019	15	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	4,8701	48,70
Processo	53/2018	28/02/2019	15	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	4,8701	48,70
Processo	53/2018	28/02/2019	15	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	4,8701	48,70
Processo	3/2019	20/02/2019	73	ENIO DELAZERI EIRELLI	16,000	8,2929	132,69
Processo	3/2019	20/02/2019	73	ENIO DELAZERI EIRELLI	8,000	8,2929	66,34
Processo	3/2019	20/02/2019	73	ENIO DELAZERI EIRELLI	6,000	8,2929	49,76
Totais do Material.....:					110,000		638,40
MATERIAL: 10454 - Laranja. - UN: Kg							
Processo	3/2019	08/02/2019	78	Mercado Palmares Ltda	24,000	2,2825	54,78
Processo	3/2019	08/02/2019	78	Mercado Palmares Ltda	36,000	2,2825	82,17
Processo	3/2019	15/02/2019	78	Mercado Palmares Ltda	36,000	2,2825	82,17
Processo	3/2019	15/02/2019	78	Mercado Palmares Ltda	10,000	2,2825	22,83
Processo	3/2019	15/02/2019	78	Mercado Palmares Ltda	24,000	2,2825	54,78
Processo	3/2019	26/02/2019	78	Mercado Palmares Ltda	10,000	2,2825	22,83
Totais do Material.....:					140,000		319,56
MATERIAL: 10455 - Leite condensado - UN: uni							
Processo	3/2019	20/02/2019	79	ENIO DELAZERI EIRELLI	8,000	3,2950	26,36
Processo	3/2019	20/02/2019	79	ENIO DELAZERI EIRELLI	14,000	3,2950	46,13
Processo	3/2019	20/02/2019	79	ENIO DELAZERI EIRELLI	6,000	3,2950	19,77
Totais do Material.....:					28,000		92,26

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/02/2019 a 28/02/2019)
 (Quantidades e Valores Adjudicados)

Tipo	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL: 10456 - Leite UHT Integral - UN: Lit							
Processo	3/2019	20/02/2019	80	ENIO DELAZERI EIRELLI	48,000	2,3297	111,83
Processo	3/2019	20/02/2019	80	ENIO DELAZERI EIRELLI	240,000	2,3297	559,13
Processo	3/2019	20/02/2019	80	ENIO DELAZERI EIRELLI	168,000	2,3297	391,39
Processo	3/2019	20/02/2019	80	ENIO DELAZERI EIRELLI	96,000	2,3297	223,65
Totais do Material.....:					552,000		1.286,00
MATERIAL: 10459 - MAÇÃ (Tipo Fuji ou Gala). - UN: Kg							
Processo	3/2019	08/02/2019	83	Mercado Palmares Ltda	28,000	4,7395	132,71
Processo	3/2019	08/02/2019	83	Mercado Palmares Ltda	38,000	4,7395	180,10
Processo	3/2019	15/02/2019	83	Mercado Palmares Ltda	28,000	4,7395	132,71
Processo	3/2019	15/02/2019	83	Mercado Palmares Ltda	38,000	4,7395	180,10
Processo	3/2019	20/02/2019	83	Mercado Palmares Ltda	30,000	4,7395	142,19
Processo	3/2019	20/02/2019	83	Mercado Palmares Ltda	8,000	4,7395	37,92
Processo	3/2019	20/02/2019	83	Mercado Palmares Ltda	22,000	4,7395	104,27
Totais do Material.....:					192,000		910,00
MATERIAL: 10463 - Massa com ovo tipo gravata - UN: Pct							
Processo	3/2019	20/02/2019	89	ENIO DELAZERI EIRELLI	20,000	3,9750	79,50
Processo	3/2019	20/02/2019	89	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	3,9750	39,75
Processo	3/2019	20/02/2019	89	ENIO DELAZERI EIRELLI	14,000	3,9750	55,65
Processo	3/2019	20/02/2019	89	ENIO DELAZERI EIRELLI	14,000	3,9750	55,65
Totais do Material.....:					58,000		230,55
MATERIAL: 10464 - Massa com ovos tipo talharim - UN: Pct							
Processo	3/2019	20/02/2019	92	ENIO DELAZERI EIRELLI	14,000	3,8854	54,40
Processo	3/2019	20/02/2019	92	ENIO DELAZERI EIRELLI	14,000	3,8854	54,40
Processo	3/2019	20/02/2019	92	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	3,8854	38,85
Processo	3/2019	20/02/2019	92	ENIO DELAZERI EIRELLI	20,000	3,8854	77,71
Totais do Material.....:					58,000		225,36

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/02/2019 a 28/02/2019)
 (Quantidades e Valores Adjudicados)

Tipo	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL: 10465 - Massa com ovos tipo parafuso - UN: Pct							
Processo	3/2019	20/02/2019	91	ENIO DELAZERI EIRELLI	20,000	2,4625	49,25
Processo	3/2019	20/02/2019	91	ENIO DELAZERI EIRELLI	14,000	2,4625	34,48
Processo	3/2019	20/02/2019	91	ENIO DELAZERI EIRELLI	14,000	2,4625	34,48
Processo	3/2019	20/02/2019	91	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	2,4625	24,63
Totais do Material.....:					58,000		142,84
MATERIAL: 10472 - Óleo de soja. - UN: uni							
Processo	53/2018	12/02/2019	14	ENIO DELAZERI EIRELLI	100,000	3,2038	320,38
Processo	53/2018	21/02/2019	14	ENIO DELAZERI EIRELLI	20,000	3,2038	64,08
Processo	53/2018	28/02/2019	14	ENIO DELAZERI EIRELLI	20,000	3,2038	64,08
Processo	53/2018	28/02/2019	14	ENIO DELAZERI EIRELLI	20,000	3,2038	64,08
Processo	3/2019	20/02/2019	100	AGN FRIOS LTDA	20,000	2,6905	53,81
Processo	3/2019	20/02/2019	100	AGN FRIOS LTDA	60,000	2,6905	161,43
Processo	3/2019	20/02/2019	100	AGN FRIOS LTDA	40,000	2,6905	107,62
Processo	3/2019	20/02/2019	100	AGN FRIOS LTDA	20,000	2,6905	53,81
Totais do Material.....:					300,000		889,29
MATERIAL: 10474 - Ovos de galinha - UN: Dz							
Processo	3/2019	08/02/2019	101	Mercado Palmares Ltda	14,000	3,8462	53,85
Processo	3/2019	08/02/2019	101	Mercado Palmares Ltda	6,000	3,8462	23,08
Processo	3/2019	08/02/2019	101	Mercado Palmares Ltda	10,000	3,8462	38,46
Processo	3/2019	15/02/2019	101	Mercado Palmares Ltda	8,000	3,8462	30,77
Processo	3/2019	26/02/2019	101	Mercado Palmares Ltda	8,000	3,8462	30,77
Totais do Material.....:					46,000		176,93
MATERIAL: 10476 - Polvilho azedo - UN: Pct							
Processo	3/2019	20/02/2019	104	ENIO DELAZERI EIRELLI	18,000	3,4107	61,39
Processo	3/2019	20/02/2019	104	ENIO DELAZERI EIRELLI	24,000	3,4107	81,86
Processo	3/2019	20/02/2019	104	ENIO DELAZERI EIRELLI	18,000	3,4107	61,39
Totais do Material.....:					60,000		204,64

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/02/2019 a 28/02/2019)
 (Quantidades e Valores Adjudicados)

Tipo	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL: 10478 - PRESUNTO COZIDO FATIADO (Sem Capa de Gordura). - UN: Kg							
Processo	3/2019	20/02/2019	106	Mercado Palmares Ltda	6,000	16,1043	96,63
Processo	3/2019	20/02/2019	106	Mercado Palmares Ltda	8,000	16,1043	128,83
Processo	3/2019	20/02/2019	106	Mercado Palmares Ltda	3,000	16,1043	48,31
Totais do Material.....:					17,000		273,77
MATERIAL: 10479 - Queijo mussarela fatiado - UN: Kg							
Processo	3/2019	20/02/2019	107	Mercado Palmares Ltda	6,000	19,8957	119,37
Processo	3/2019	20/02/2019	107	Mercado Palmares Ltda	3,000	19,8957	59,69
Processo	3/2019	20/02/2019	107	Mercado Palmares Ltda	8,000	19,8957	159,17
Totais do Material.....:					17,000		338,23
MATERIAL: 10481 - Sagu - UN: Pct							
Processo	3/2019	20/02/2019	109	ENIO DELAZERI EIRELLI	14,000	3,2417	45,38
Processo	3/2019	20/02/2019	109	ENIO DELAZERI EIRELLI	8,000	3,2417	25,93
Processo	3/2019	20/02/2019	109	ENIO DELAZERI EIRELLI	8,000	3,2417	25,93
Totais do Material.....:					30,000		97,24
MATERIAL: 10482 - Sal - UN: Pct							
Processo	53/2018	12/02/2019	16	ENIO DELAZERI EIRELLI	50,000	1,3441	67,21
Processo	53/2018	21/02/2019	16	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	1,3441	13,44
Processo	53/2018	28/02/2019	16	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	1,3441	13,44
Processo	53/2018	28/02/2019	16	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	1,3441	13,44
Processo	3/2019	20/02/2019	110	ENIO DELAZERI EIRELLI	3,000	1,6591	4,98
Processo	3/2019	20/02/2019	110	ENIO DELAZERI EIRELLI	6,000	1,6591	9,95
Processo	3/2019	20/02/2019	110	ENIO DELAZERI EIRELLI	4,000	1,6591	6,64
Processo	3/2019	20/02/2019	110	ENIO DELAZERI EIRELLI	14,000	1,6591	23,23
Totais do Material.....:					107,000		152,33
MATERIAL: 10485 - Tomate. - UN: Kg							
Processo	3/2019	08/02/2019	113	Mercado Palmares Ltda	18,000	2,6799	48,24

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/02/2019 a 28/02/2019)
 (Quantidades e Valores Adjudicados)

Tipo	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL: 10485 - Tomate. - UN: Kg							
Processo	3/2019	08/02/2019	113	Mercado Palmares Ltda	14,000	2,6799	37,52
Processo	3/2019	08/02/2019	113	Mercado Palmares Ltda	22,000	2,6799	58,96
Processo	3/2019	15/02/2019	113	Mercado Palmares Ltda	10,000	2,6799	26,80
Processo	3/2019	26/02/2019	113	Mercado Palmares Ltda	10,000	2,6799	26,80
Totais do Material.....:					74,000		198,32
MATERIAL: 10487 - Vinagre de maçã - UN: uni							
Processo	3/2019	20/02/2019	114	ENIO DELAZERI EIRELLI	4,000	3,0909	12,36
Processo	3/2019	20/02/2019	114	ENIO DELAZERI EIRELLI	6,000	3,0909	18,55
Processo	3/2019	20/02/2019	114	ENIO DELAZERI EIRELLI	8,000	3,0909	24,73
Processo	3/2019	20/02/2019	114	ENIO DELAZERI EIRELLI	12,000	3,0909	37,09
Totais do Material.....:					30,000		92,73
MATERIAL: 10491 - Amaciante - UN: uni							
Processo	4/2019	28/02/2019	12	ENIO DELAZERI EIRELLI	18,000	3,5625	64,13
Totais do Material.....:					18,000		64,13
MATERIAL: 10492 - Avil - UN: uni							
Processo	4/2019	28/02/2019	21	ENIO DELAZERI EIRELLI	2,000	3,6877	7,38
Totais do Material.....:					2,000		7,38
MATERIAL: 10499 - Desinfetante - UN: uni							
Processo	4/2019	28/02/2019	2	ENIO DELAZERI EIRELLI	24,000	4,1898	100,56
Processo	4/2019	28/02/2019	2	ENIO DELAZERI EIRELLI	24,000	4,1898	100,56
Processo	4/2019	28/02/2019	2	ENIO DELAZERI EIRELLI	120,000	4,1898	502,78
Processo	4/2019	28/02/2019	2	ENIO DELAZERI EIRELLI	12,000	4,1898	50,28
Totais do Material.....:					180,000		754,18

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/02/2019 a 28/02/2019)
 (Quantidades e Valores Adjudicados)

Tipo	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL: 10500 - Detergente líquido - UN: uni							
Processo	4/2019	28/02/2019	3	ENIO DELAZERI EIRELLI	1,000	8,4049	8,40
Processo	4/2019	28/02/2019	3	ENIO DELAZERI EIRELLI	15,000	8,4049	126,07
Processo	4/2019	28/02/2019	3	ENIO DELAZERI EIRELLI	1,000	8,4049	8,40
Totais do Material.....:					17,000		142,87
MATERIAL: 10501 - Detergente líquido neutro - UN: uni							
Processo	4/2019	28/02/2019	4	ENIO DELAZERI EIRELLI	24,000	1,3545	32,51
Processo	4/2019	28/02/2019	4	ENIO DELAZERI EIRELLI	24,000	1,3545	32,51
Processo	4/2019	28/02/2019	4	ENIO DELAZERI EIRELLI	192,000	1,3545	260,06
Processo	4/2019	28/02/2019	4	ENIO DELAZERI EIRELLI	24,000	1,3545	32,51
Totais do Material.....:					264,000		357,59
MATERIAL: 10503 - Escova sanitária com suporte.. - UN: uni							
Processo	4/2019	28/02/2019	34	ENIO DELAZERI EIRELLI	2,000	6,7119	13,42
Processo	4/2019	28/02/2019	34	ENIO DELAZERI EIRELLI	1,000	6,7119	6,71
Totais do Material.....:					3,000		20,13
MATERIAL: 10505 - Esponja de aço inox - UN: uni							
Processo	4/2019	28/02/2019	23	ENIO DELAZERI EIRELLI	2,000	2,1237	4,25
Processo	4/2019	28/02/2019	23	ENIO DELAZERI EIRELLI	20,000	2,1237	42,47
Processo	4/2019	28/02/2019	23	ENIO DELAZERI EIRELLI	2,000	2,1237	4,25
Totais do Material.....:					24,000		50,97
MATERIAL: 10506 - Esponja de lã de aço.. - UN: Pct							
Processo	4/2019	28/02/2019	24	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	1,2037	12,04
Totais do Material.....:					10,000		12,04

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/02/2019 a 28/02/2019)
 (Quantidades e Valores Adjudicados)

Tipo	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL: 10508 - Embalagem plástica - UN: Pct							
Processo	4/2019	28/02/2019	58	ENIO DELAZERI EIRELLI	20,000	7,2326	144,65
Processo	4/2019	28/02/2019	58	ENIO DELAZERI EIRELLI	4,000	7,2326	28,93
Processo	4/2019	28/02/2019	58	ENIO DELAZERI EIRELLI	4,000	7,2326	28,93
Totais do Material.....:					28,000		202,51
MATERIAL: 10510 - Filtro para café - UN: Cxa							
Processo	4/2019	28/02/2019	59	ENIO DELAZERI EIRELLI	4,000	2,5424	10,17
Processo	4/2019	28/02/2019	59	ENIO DELAZERI EIRELLI	4,000	2,5424	10,17
Processo	4/2019	28/02/2019	59	ENIO DELAZERI EIRELLI	20,000	2,5424	50,85
Totais do Material.....:					28,000		71,19
MATERIAL: 10511 - Filtro solar - UN: uni							
Processo	4/2019	28/02/2019	42	Mercado Palmares Ltda	10,000	27,4633	274,63
Totais do Material.....:					10,000		274,63
MATERIAL: 10512 - Flanela - UN: uni							
Processo	4/2019	28/02/2019	70	ENIO DELAZERI EIRELLI	20,000	1,9313	38,63
Processo	4/2019	28/02/2019	70	ENIO DELAZERI EIRELLI	4,000	1,9313	7,73
Processo	4/2019	28/02/2019	70	ENIO DELAZERI EIRELLI	2,000	1,9313	3,86
Totais do Material.....:					26,000		50,22
MATERIAL: 10520 - Limpador multiuso - UN: uni							
Processo	4/2019	28/02/2019	5	ENIO DELAZERI EIRELLI	24,000	3,9795	95,51
Processo	4/2019	28/02/2019	5	ENIO DELAZERI EIRELLI	220,000	3,9795	875,49
Processo	4/2019	28/02/2019	5	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	3,9795	39,80
Totais do Material.....:					254,000		1.010,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/02/2019 a 28/02/2019)
 (Quantidades e Valores Adjudicados)

Tipo	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL: 10525 - Limpa inox - UN: uni							
Processo	4/2019	28/02/2019	16	ENIO DELAZERI EIRELLI	2,000	4,2900	8,58
Processo	4/2019	28/02/2019	16	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	4,2900	42,90
Processo	4/2019	28/02/2019	16	ENIO DELAZERI EIRELLI	2,000	4,2900	8,58
Totais do Material.....:					14,000		60,06
MATERIAL: 10531 - Papel higiênico - UN: Pct							
Processo	4/2019	15/02/2019	49	Mercado Palmares Ltda	160,000	3,5412	566,59
Totais do Material.....:					160,000		566,59
MATERIAL: 10539 - Removedor de sujeiras - UN: uni							
Processo	4/2019	28/02/2019	7	ENIO DELAZERI EIRELLI	6,000	7,1429	42,86
Processo	4/2019	28/02/2019	7	ENIO DELAZERI EIRELLI	6,000	7,1429	42,86
Processo	4/2019	28/02/2019	7	ENIO DELAZERI EIRELLI	60,000	7,1429	428,57
Totais do Material.....:					72,000		514,29
MATERIAL: 10542 - Saponáceo cremoso - UN: uni							
Processo	4/2019	28/02/2019	17	ENIO DELAZERI EIRELLI	24,000	4,1100	98,64
Processo	4/2019	28/02/2019	17	ENIO DELAZERI EIRELLI	12,000	4,1100	49,32
Totais do Material.....:					36,000		147,96
MATERIAL: 10553 - Touca descartável - UN: Pct							
Processo	4/2019	28/02/2019	66	ENIO DELAZERI EIRELLI	1,000	6,5605	6,56
Processo	4/2019	28/02/2019	66	ENIO DELAZERI EIRELLI	6,000	6,5605	39,36
Processo	4/2019	28/02/2019	66	ENIO DELAZERI EIRELLI	1,000	6,5605	6,56
Totais do Material.....:					8,000		52,48
MATERIAL: 10554 - Vassoura... - UN: uni							
Processo	4/2019	28/02/2019	74	ENIO DELAZERI EIRELLI	4,000	8,8093	35,24

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/02/2019 a 28/02/2019)
 (Quantidades e Valores Adjudicados)

Tipo	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL: 10554 - Vassoura... - UN: uni							
Processo	4/2019	28/02/2019	74	ENIO DELAZERI EIRELLI	2,000	8,8093	17,62
Processo	4/2019	28/02/2019	74	ENIO DELAZERI EIRELLI	2,000	8,8093	17,62
Totais do Material.....:					8,000		70,48
MATERIAL: 10597 - Alface lisa/crespa. - UN: und							
Processo	3/2019	20/02/2019	12	Mercado Palmares Ltda	30,000	0,9407	28,22
Totais do Material.....:					30,000		28,22
MATERIAL: 10598 - Alho Bulbo inteiro - UN: Kg							
Processo	3/2019	08/02/2019	13	Mercado Palmares Ltda	1,000	10,0396	10,04
Processo	3/2019	08/02/2019	13	Mercado Palmares Ltda	1,000	10,0396	10,04
Processo	3/2019	08/02/2019	13	Mercado Palmares Ltda	1,000	10,0396	10,04
Processo	3/2019	15/02/2019	13	Mercado Palmares Ltda	1,000	10,0396	10,04
Processo	3/2019	26/02/2019	13	Mercado Palmares Ltda	1,000	10,0396	10,04
Totais do Material.....:					5,000		50,20
MATERIAL: 10599 - Arroz Parbolizado Produto de primeira qualidade - UN: Pct							
Processo	53/2018	12/02/2019	3	ENIO DELAZERI EIRELLI	50,000	11,2776	563,88
Processo	53/2018	21/02/2019	3	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	11,2776	112,78
Processo	53/2018	28/02/2019	3	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	11,2776	112,78
Processo	53/2018	28/02/2019	3	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	11,2776	112,78
Processo	3/2019	20/02/2019	18	ENIO DELAZERI EIRELLI	12,000	10,6438	127,73
Processo	3/2019	20/02/2019	18	ENIO DELAZERI EIRELLI	18,000	10,6438	191,59
Processo	3/2019	20/02/2019	18	ENIO DELAZERI EIRELLI	6,000	10,6438	63,86
Processo	3/2019	20/02/2019	18	ENIO DELAZERI EIRELLI	8,000	10,6438	85,15
Totais do Material.....:					124,000		1.370,55
MATERIAL: 10601 - Brócolis hortaliça fresca - UN: und							
Processo	3/2019	15/02/2019	31	Mercado Palmares Ltda	10,000	2,0791	20,79

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/02/2019 a 28/02/2019)
 (Quantidades e Valores Adjudicados)

Tipo	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL: 10601 - Brócolis hortaliça fresca - UN: und							
Processo	3/2019	26/02/2019	31	Mercado Palmares Ltda	10,000	2,0791	20,79
Totais do Material.....:					20,000		41,58
MATERIAL: 10605 - Couve-Flor. Hortaliça fresca - UN: und							
Processo	3/2019	20/02/2019	55	Mercado Palmares Ltda	18,000	1,3518	24,33
Processo	3/2019	20/02/2019	55	Mercado Palmares Ltda	22,000	1,3518	29,74
Processo	3/2019	20/02/2019	55	Mercado Palmares Ltda	22,000	1,3518	29,74
Totais do Material.....:					62,000		83,81
MATERIAL: 10607 - Feijão Carioca. Produto tipo 01 - UN: Pct							
Processo	3/2019	20/02/2019	67	ENIO DELAZERI EIRELLI	30,000	3,8477	115,43
Processo	3/2019	20/02/2019	67	ENIO DELAZERI EIRELLI	15,000	3,8477	57,72
Processo	3/2019	20/02/2019	67	ENIO DELAZERI EIRELLI	8,000	3,8477	30,78
Processo	3/2019	20/02/2019	67	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	3,8477	38,48
Totais do Material.....:					63,000		242,41
MATERIAL: 10609 - LEITE EM PÓ INTEGRAL. - UN: und							
Processo	53/2018	12/02/2019	12	ENIO DELAZERI EIRELLI	100,000	8,5710	857,10
Processo	53/2018	21/02/2019	12	ENIO DELAZERI EIRELLI	20,000	8,5710	171,42
Processo	53/2018	28/02/2019	12	ENIO DELAZERI EIRELLI	20,000	8,5710	171,42
Processo	53/2018	28/02/2019	12	ENIO DELAZERI EIRELLI	20,000	8,5710	171,42
Totais do Material.....:					160,000		1.371,36
MATERIAL: 10614 - Massa - UN: Pct							
Processo	53/2018	12/02/2019	13	ENIO DELAZERI EIRELLI	50,000	3,9403	197,02
Processo	53/2018	21/02/2019	13	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	3,9403	39,40
Processo	53/2018	28/02/2019	13	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	3,9403	39,40
Processo	53/2018	28/02/2019	13	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	3,9403	39,40
Totais do Material.....:					80,000		315,22

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/02/2019 a 28/02/2019)
 (Quantidades e Valores Adjudicados)

Tipo	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL: 10627 - SABÃO DE ALCOOL (Glicerinado). - UN: und							
Processo	4/2019	28/02/2019	19	ENIO DELAZERI EIRELLI	4,000	2,9475	11,79
Processo	4/2019	28/02/2019	19	ENIO DELAZERI EIRELLI	6,000	2,9475	17,69
Processo	4/2019	28/02/2019	19	ENIO DELAZERI EIRELLI	18,000	2,9475	53,06
Processo	4/2019	28/02/2019	19	ENIO DELAZERI EIRELLI	4,000	2,9475	11,79
Totais do Material.....:					32,000		94,33
MATERIAL: 10628 - SABÃO EM PÓ. - UN: und							
Processo	4/2019	28/02/2019	20	ENIO DELAZERI EIRELLI	12,000	4,6725	56,07
Processo	4/2019	28/02/2019	20	ENIO DELAZERI EIRELLI	8,000	4,6725	37,38
Processo	4/2019	28/02/2019	20	ENIO DELAZERI EIRELLI	6,000	4,6725	28,04
Processo	4/2019	28/02/2019	20	ENIO DELAZERI EIRELLI	40,000	4,6725	186,90
Totais do Material.....:					66,000		308,39
MATERIAL: 10629 - ESPONJA MULTIUSO - UN: Pc							
Processo	4/2019	28/02/2019	25	ENIO DELAZERI EIRELLI	20,000	1,8056	36,11
Processo	4/2019	28/02/2019	25	ENIO DELAZERI EIRELLI	8,000	1,8056	14,44
Processo	4/2019	28/02/2019	25	ENIO DELAZERI EIRELLI	100,000	1,8056	180,56
Totais do Material.....:					128,000		231,11
MATERIAL: 10630 - SACO PARA LIXO (Rolo picotado). - UN: Pct							
Processo	4/2019	28/02/2019	28	ENIO DELAZERI EIRELLI	4,000	9,7156	38,86
Processo	4/2019	28/02/2019	28	ENIO DELAZERI EIRELLI	40,000	9,7156	388,62
Totais do Material.....:					44,000		427,48
MATERIAL: 10631 - SACO PARA LIXO (Rolo picotado). 30 litros. - UN: Pct							
Processo	4/2019	28/02/2019	29	ENIO DELAZERI EIRELLI	4,000	9,0278	36,11
Processo	4/2019	28/02/2019	29	ENIO DELAZERI EIRELLI	4,000	9,0278	36,11
Processo	4/2019	28/02/2019	29	ENIO DELAZERI EIRELLI	20,000	9,0278	180,56
Totais do Material.....:					28,000		252,78

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/02/2019 a 28/02/2019)
 (Quantidades e Valores Adjudicados)

Tipo	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL: 10632 - SACO PARA LIXO (Rolo picotado). 50 litros. - UN: Pct							
Processo	4/2019	28/02/2019	30	ENIO DELAZERI EIRELLI	4,000	8,5979	34,39
Processo	4/2019	28/02/2019	30	ENIO DELAZERI EIRELLI	6,000	8,5979	51,59
Processo	4/2019	28/02/2019	30	ENIO DELAZERI EIRELLI	20,000	8,5979	171,96
Totais do Material.....:					30,000		257,94
MATERIAL: 10633 - SACO PARA LIXO (Rolo picotado). 100 litros. - UN: Pct							
Processo	4/2019	28/02/2019	31	ENIO DELAZERI EIRELLI	6,000	8,8558	53,13
Processo	4/2019	28/02/2019	31	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	8,8558	88,56
Totais do Material.....:					16,000		141,69
MATERIAL: 10639 - RODO DE ESPONJA (com cabo). - UN: und							
Processo	4/2019	28/02/2019	38	ENIO DELAZERI EIRELLI	2,000	9,6903	19,38
Processo	4/2019	28/02/2019	38	ENIO DELAZERI EIRELLI	15,000	9,6903	145,35
Totais do Material.....:					17,000		164,73
MATERIAL: 10640 - RODO (com cabo). - UN: und							
Processo	4/2019	28/02/2019	39	ENIO DELAZERI EIRELLI	1,000	6,4602	6,46
Processo	4/2019	28/02/2019	39	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	6,4602	64,60
Totais do Material.....:					11,000		71,06
MATERIAL: 10641 - RODO (com cabo) - UN: und							
Processo	4/2019	28/02/2019	40	ENIO DELAZERI EIRELLI	1,000	9,6483	9,65
Processo	4/2019	28/02/2019	40	ENIO DELAZERI EIRELLI	2,000	9,6483	19,30
Processo	4/2019	28/02/2019	40	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	9,6483	96,48
Totais do Material.....:					13,000		125,43
MATERIAL: 10642 - FRALDA P (até 06 kg). - UN: Pct							
Processo	4/2019	28/02/2019	43	Mercado Palmares Ltda	22,000	22,0260	484,57

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/02/2019 a 28/02/2019)
 (Quantidades e Valores Adjudicados)

Tipo	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL: 10642 - FRALDA P (até 06 kg). - UN: Pct							
Processo	4/2019	28/02/2019	43	Mercado Palmares Ltda	6,000	22,0260	132,16
Totais do Material.....:					28,000		616,73
MATERIAL: 10646 - LENÇOS UMEDECIDOS. * - UN: Pct							
Processo	4/2019	15/02/2019	47	Mercado Palmares Ltda	100,000	6,2875	628,75
Totais do Material.....:					100,000		628,75
MATERIAL: 10653 - COPO DESCARTÁVEL. 180 ML. - UN: Cx.							
Processo	4/2019	28/02/2019	56	ENIO DELAZERI EIRELLI	1,000	65,0201	65,02
Processo	4/2019	28/02/2019	56	ENIO DELAZERI EIRELLI	1,000	65,0201	65,02
Totais do Material.....:					2,000		130,04
MATERIAL: 10655 - PAPEL TOALHA. * - UN: Pct							
Processo	4/2019	28/02/2019	62	ENIO DELAZERI EIRELLI	30,000	29,1495	874,49
Totais do Material.....:					30,000		874,49
MATERIAL: 10667 - PANO DE PRATO. * - UN: und							
Processo	4/2019	28/02/2019	71	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	2,1245	21,25
Processo	4/2019	28/02/2019	71	ENIO DELAZERI EIRELLI	40,000	2,1245	84,98
Processo	4/2019	28/02/2019	71	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	2,1245	21,25
Totais do Material.....:					60,000		127,48
MATERIAL: 10668 - TOALHA DE LIMPEZA. - UN: und							
Processo	4/2019	28/02/2019	72	ENIO DELAZERI EIRELLI	4,000	2,1030	8,41
Processo	4/2019	28/02/2019	72	ENIO DELAZERI EIRELLI	40,000	2,1030	84,12
Processo	4/2019	28/02/2019	72	ENIO DELAZERI EIRELLI	4,000	2,1030	8,41
Totais do Material.....:					48,000		100,94

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/02/2019 a 28/02/2019)
(Quantidades e Valores Adjudicados)

<u>Tipo</u>	<u>Número</u>	<u>Data Compra</u>	<u>Item</u>	<u>Nome do Fornecedor</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Preço Total</u>
MATERIAL: 10671 - CHUCHU. - UN: Kg							
Processo	3/2019	15/02/2019	52	Mercado Palmares Ltda	26,000	1,2490	32,47
Processo	3/2019	15/02/2019	52	Mercado Palmares Ltda	18,000	1,2490	22,48
Processo	3/2019	15/02/2019	52	Mercado Palmares Ltda	12,000	1,2490	14,99
Processo	3/2019	26/02/2019	52	Mercado Palmares Ltda	12,000	1,2490	14,99
Totais do Material.....:					68,000		84,93
MATERIAL: 12111 - TORNEIRA PARA PIA DE COZINHA/ BANHEIRO. - UN: Pc							
Processo	40/2018	12/02/2019	57	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA -	4,000	3,2500	13,00
Totais do Material.....:					4,000		13,00
MATERIAL: 12124 - PREGO 17 X 27 MM. COM CABEÇA. - UN: Kg							
Processo	40/2018	06/02/2019	69	Mercado Palmares Ltda	3,000	8,4472	25,34
Totais do Material.....:					3,000		25,34
MATERIAL: 12125 - PREGO 18 X 30 MM. COM BAVEÇA. - UN: Kg							
Processo	40/2018	06/02/2019	70	Mercado Palmares Ltda	3,000	7,8841	23,65
Totais do Material.....:					3,000		23,65
MATERIAL: 12162 - CIMENTO. PARA USO GERAL. - UN: Sc							
Processo	40/2018	12/02/2019	106	LCF MATERIAIS DE CONST.LTDA	6,000	27,2461	163,48
Processo	40/2018	22/02/2019	106	LCF MATERIAIS DE CONST.LTDA	5,000	27,2461	136,23
Totais do Material.....:					11,000		299,71
MATERIAL: 12164 - AREIA. - UN: M3							
Processo	40/2018	07/02/2019	108	LCF MATERIAIS DE CONST.LTDA	2,000	103,2482	206,50
Processo	40/2018	12/02/2019	108	LCF MATERIAIS DE CONST.LTDA	2,000	103,2482	206,50
Processo	40/2018	22/02/2019	108	LCF MATERIAIS DE CONST.LTDA	2,000	103,2482	206,50
Totais do Material.....:					6,000		619,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/02/2019 a 28/02/2019)
 (Quantidades e Valores Adjudicados)

Tipo	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL: 12165 - PEDRA BRITA. - UN: M3							
Processo	40/2018	12/02/2019	109	LCF MATERIAIS DE CONST.LTDA	2,000	74,5681	149,14
Processo	40/2018	22/02/2019	109	LCF MATERIAIS DE CONST.LTDA	1,000	74,5681	74,57
Totais do Material.....:					3,000		223,71
MATERIAL: 12166 - TINTA ACRÍLICA BRANCA. - UN: Un							
Processo	40/2018	04/02/2019	110	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	4,000	112,5000	450,00
Totais do Material.....:					4,000		450,00
MATERIAL: 12213 - CARNE BOVINA (Tipo Coxão Mole). - UN: Kg							
Processo	3/2019	08/02/2019	39	Mercado Palmares Ltda	30,000	20,0000	600,00
Processo	3/2019	08/02/2019	39	Mercado Palmares Ltda	36,000	20,0000	720,00
Processo	3/2019	08/02/2019	39	Mercado Palmares Ltda	18,000	20,0000	360,00
Processo	3/2019	15/02/2019	39	Mercado Palmares Ltda	24,000	20,0000	480,00
Processo	3/2019	26/02/2019	39	Mercado Palmares Ltda	24,000	20,0000	480,00
Totais do Material.....:					132,000		2.640,00
MATERIAL: 12271 - BARRA DE CEREAL. - UN: und							
Processo	3/2019	20/02/2019	21	ENIO DELAZERI EIRELLI	306,000	0,9227	282,35
Processo	3/2019	20/02/2019	21	ENIO DELAZERI EIRELLI	188,000	0,9227	173,47
Processo	3/2019	20/02/2019	21	ENIO DELAZERI EIRELLI	120,000	0,9227	110,72
Totais do Material.....:					614,000		566,54
MATERIAL: 12272 - BISCOITO DOCE (Tipo amanteigado). - UN: Pct							
Processo	3/2019	20/02/2019	25	ENIO DELAZERI EIRELLI	6,000	3,5357	21,21
Processo	3/2019	20/02/2019	25	ENIO DELAZERI EIRELLI	8,000	3,5357	28,29
Processo	3/2019	20/02/2019	25	ENIO DELAZERI EIRELLI	6,000	3,5357	21,21
Totais do Material.....:					20,000		70,71

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/02/2019 a 28/02/2019)
 (Quantidades e Valores Adjudicados)

Tipo	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL: 12273 - BISCOITO DOCE (Tipo Leite/ maisena ou Maria). - UN: Pct							
Processo	3/2019	20/02/2019	27	ENIO DELAZERI EIRELLI	8,000	3,6667	29,33
Processo	3/2019	20/02/2019	27	ENIO DELAZERI EIRELLI	6,000	3,6667	22,00
Processo	3/2019	20/02/2019	27	ENIO DELAZERI EIRELLI	6,000	3,6667	22,00
Totais do Material.....:					20,000		73,33
MATERIAL: 12274 - BISCOITO SALGADO (Tipo Gergelim). - UN: Pct							
Processo	3/2019	20/02/2019	29	ENIO DELAZERI EIRELLI	6,000	4,8889	29,33
Processo	3/2019	20/02/2019	29	ENIO DELAZERI EIRELLI	8,000	4,8889	39,11
Processo	3/2019	20/02/2019	29	ENIO DELAZERI EIRELLI	6,000	4,8889	29,33
Totais do Material.....:					20,000		97,77
MATERIAL: 12275 - BISCOITO SALGADO (Tipo cream cracker). - UN: Pct							
Processo	3/2019	20/02/2019	28	ENIO DELAZERI EIRELLI	8,000	3,7500	30,00
Processo	3/2019	20/02/2019	28	ENIO DELAZERI EIRELLI	6,000	3,7500	22,50
Processo	3/2019	20/02/2019	28	ENIO DELAZERI EIRELLI	6,000	3,7500	22,50
Totais do Material.....:					20,000		75,00
MATERIAL: 12276 - SUCO UVA CONCENTRADO.* - UN: Lt							
Processo	3/2019	20/02/2019	111	ENIO DELAZERI EIRELLI	8,000	6,3875	51,10
Processo	3/2019	20/02/2019	111	ENIO DELAZERI EIRELLI	8,000	6,3875	51,10
Processo	3/2019	20/02/2019	111	ENIO DELAZERI EIRELLI	12,000	6,3875	76,65
Totais do Material.....:					28,000		178,85
MATERIAL: 12280 - MARGARINA VEGETAL. - UN: und							
Processo	3/2019	20/02/2019	88	ENIO DELAZERI EIRELLI	8,000	4,2286	33,83
Processo	3/2019	20/02/2019	88	ENIO DELAZERI EIRELLI	4,000	4,2286	16,91
Processo	3/2019	20/02/2019	88	ENIO DELAZERI EIRELLI	4,000	4,2286	16,91
Totais do Material.....:					16,000		67,65

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/02/2019 a 28/02/2019)
 (Quantidades e Valores Adjudicados)

Tipo	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL: 12282 - CANJICA DE MILHO (Tipo amarela). - UN: Pct							
Processo	3/2019	20/02/2019	35	ENIO DELAZERI EIRELLI	14,000	1,8875	26,43
Processo	3/2019	20/02/2019	35	ENIO DELAZERI EIRELLI	8,000	1,8875	15,10
Processo	3/2019	20/02/2019	35	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	1,8875	18,88
Totais do Material.....:					32,000		60,41
MATERIAL: 12283 - CEREAL MATINAL (Tipo Sucrilhos). - UN: Pct							
Processo	3/2019	20/02/2019	46	ENIO DELAZERI EIRELLI	12,000	9,7396	116,88
Processo	3/2019	20/02/2019	46	ENIO DELAZERI EIRELLI	20,000	9,7396	194,79
Processo	3/2019	20/02/2019	46	ENIO DELAZERI EIRELLI	14,000	9,7396	136,35
Totais do Material.....:					46,000		448,02
MATERIAL: 12284 - ERVILHA EM CONSERVA. - UN: Lt							
Processo	3/2019	20/02/2019	61	ENIO DELAZERI EIRELLI	6,000	10,2333	61,40
Processo	3/2019	20/02/2019	61	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	10,2333	102,33
Processo	3/2019	20/02/2019	61	ENIO DELAZERI EIRELLI	6,000	10,2333	61,40
Totais do Material.....:					22,000		225,13
MATERIAL: 12285 - MILHO EM CONSERVA. - UN: Lt							
Processo	3/2019	20/02/2019	96	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	8,1875	81,88
Processo	3/2019	20/02/2019	96	ENIO DELAZERI EIRELLI	6,000	8,1875	49,13
Processo	3/2019	20/02/2019	96	ENIO DELAZERI EIRELLI	6,000	8,1875	49,13
Totais do Material.....:					22,000		180,14
MATERIAL: 12286 - ACHOCOLATADO EM PÓ (100% de cacau). - UN: Pct							
Processo	3/2019	20/02/2019	6	ENIO DELAZERI EIRELLI	1,000	9,8000	9,80
Processo	3/2019	20/02/2019	6	ENIO DELAZERI EIRELLI	2,000	9,8000	19,60
Totais do Material.....:					3,000		29,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/02/2019 a 28/02/2019)
 (Quantidades e Valores Adjudicados)

Tipo	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL: 12288 - ARROZ INTEGRAL. - UN: Pct							
Processo	3/2019	20/02/2019	17	ENIO DELAZERI EIRELLI	5,000	2,8167	14,08
Processo	3/2019	20/02/2019	17	ENIO DELAZERI EIRELLI	5,000	2,8167	14,08
Totais do Material.....:					10,000		28,16
MATERIAL: 12294 - LEITE ZERO LACTOSE. * - UN: Lt							
Processo	3/2019	20/02/2019	81	ENIO DELAZERI EIRELLI	6,000	3,0983	18,59
Processo	3/2019	20/02/2019	81	ENIO DELAZERI EIRELLI	12,000	3,0983	37,18
Totais do Material.....:					18,000		55,77
MATERIAL: 12295 - FARINHA DE TRIGO INTEGRAL. - UN: Pct							
Processo	3/2019	20/02/2019	65	Mercado Palmares Ltda	4,000	2,9000	11,60
Processo	3/2019	20/02/2019	65	Mercado Palmares Ltda	2,000	2,9000	5,80
Totais do Material.....:					6,000		17,40
MATERIAL: 12297 - MISTURA PARA PÃO (Tipo multigrãos). - UN: Pct							
Processo	3/2019	20/02/2019	97	Mercado Palmares Ltda	1,000	3,7000	3,70
Processo	3/2019	20/02/2019	97	Mercado Palmares Ltda	2,000	3,7000	7,40
Totais do Material.....:					3,000		11,10
MATERIAL: 12300 - Câmara Frigorífica Modular - UN: Pc							
Processo	51/2018	05/02/2019	1	REFRIGERACAO MOREIRA EIRELI	1,000	120.000,0000	120.000,00
Totais do Material.....:					1,000		120.000,00
MATERIAL: 12301 - RODO DE ESPONJA (com cabo). * - UN: und							
Processo	4/2019	28/02/2019	76	ENIO DELAZERI EIRELLI	2,000	9,6483	19,30
Processo	4/2019	28/02/2019	76	ENIO DELAZERI EIRELLI	16,000	9,6483	154,37
Totais do Material.....:					18,000		173,67

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/02/2019 a 28/02/2019)
 (Quantidades e Valores Adjudicados)

Tipo	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL: 12304 - MAMÃO. - UN: Kg							
Processo	3/2019	08/02/2019	85	Mercado Palmares Ltda	16,000	2,6313	42,10
Processo	3/2019	08/02/2019	85	Mercado Palmares Ltda	26,000	2,6313	68,41
Processo	3/2019	15/02/2019	85	Mercado Palmares Ltda	26,000	2,6313	68,41
Totais do Material.....:					68,000		178,92
MATERIAL: 12305 - MELANCIA.* - UN: Kg							
Processo	3/2019	20/02/2019	93	Mercado Palmares Ltda	80,000	1,1651	93,21
Processo	3/2019	20/02/2019	93	Mercado Palmares Ltda	120,000	1,1651	139,81
Processo	3/2019	20/02/2019	93	Mercado Palmares Ltda	60,000	1,1651	69,91
Totais do Material.....:					260,000		302,93
MATERIAL: 12308 - ABOBRINHA ITALIANA. - UN: Kg							
Processo	3/2019	15/02/2019	4	Mercado Palmares Ltda	16,000	1,1858	18,97
Processo	3/2019	15/02/2019	4	Mercado Palmares Ltda	10,000	1,1858	11,86
Totais do Material.....:					26,000		30,83
MATERIAL: 12310 - MORANGA CABOTIÁ. - UN: und							
Processo	3/2019	08/02/2019	98	Mercado Palmares Ltda	10,000	1,1779	11,78
Totais do Material.....:					10,000		11,78
MATERIAL: 12311 - LIMPA VIDROS. - UN: und							
Processo	4/2019	28/02/2019	77	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA - ME	10,000	5,7500	57,50
Totais do Material.....:					10,000		57,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/02/2019 a 28/02/2019)
(Quantidades e Valores Adjudicados)

Tipo	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL:	12313			- Veículo novo, zero km, mínimo 115cv - UN: Pc			
Processo	5/2019	26/02/2019	2	DE MARCO LTDA	2,000	55.000,0000	110.000,00
					Totais do Material.....:	2,000	110.000,00
					Total Geral do Período.....:	8.445,000	280.544,71